CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas
atribuições, propõe que, após apreciado em Plenário, seja enviado
ao órgão competente a solicitação de SUBSTITUIÇÃO DE
LÂMPADA NA RUA PAULO DE SOUZA LOBO do bairro
Laranjal.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente proposição, a partir da solicitação da comunidade do bairro que reclama da qualidade
da iluminação pública na via.

Vereadora Marisa Schwarzer

Líder do PSB na Câmara

Pelotas - RS, segunda-feira 29 de novembro de 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:10576  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10576 - 07E

A
B

B
396F

C
8